UCHWALA NR LXXII1/983/23
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 30 pazdziernika 2023 r.

w sprawie wyboru lawnikéw do Sadu Rejonowego w Zabrzu na kadencje w latach 2024-2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 160 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sadow
powszechnych (tj. Dz. U. z2023r. poz.217 zp6ézn. zm.) po zapoznaniu si¢ zopinig zespolu ds.
zaopiniowania kandydatow na tawnikdéw, na wniosek Przewodniczacego Rady Miasta Zabrze

uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Na podstawie przeprowadzonego tajnego glosowania, w oparciu o protokot sporzadzony przez komisje
skrutacyjng Rady Miasta Zabrze, stwierdza si¢ wybor:

a) tawnikow do Sadu Rejonowego w Zabrzu — zatacznik nr 1,
b) tawnikow do Sadu Rejonowego w Zabrzu do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy — zalacznik nr 2.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady Miasta
Zabrze

dr Lucja Chrzestek-Bar

Id: 7B0OB4B70-A159-4AC6-A7FE-FFE0685FB083. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr LXXII1/983/23
Rady Miasta Zabrze
z dnia 30 pazdziernika 2023 r.

WYKAZ EAWNIKOW DO SADU REJONOWEGO W ZABRZU

Nazwisko i Imig

. Jarocka-Rasek Izabela

. Kowalska Bozena

. Kuczewska Stanistawa

. Kurjanska Lilianna

. Malczyk Kornelia

. Promny Marian

. Rempuszewska Aleksandra

. Stawik Bozena

O© 0 3 N N A~ W N =

. Szwajnoch Joanna

10. Talarczyk Agnieszka

Id: 7B0OB4B70-A159-4AC6-A7FE-FFE0685FB083. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr LXXII1/983/23
Rady Miasta Zabrze
z dnia 30 pazdziernika 2023 r.

WYKAZ EAWNIKOW DO SADU REJONOWEGO W ZABRZU DO ORZEKANIA W SPRAWACH
7. ZAKRESU PRAWA PRACY

Nazwisko i Imig
1. Bucki Leszek
Cichocka-Ortowska Jolanta
Dragon Dariusz
Dragon Renata

Dziedzic Gaja

2.

3.

4.

5.

6. Dziedzic Joanna
7. Hawrot Magdalena

8. Herszowska Grazyna

9. Hunczak Andrzej

10. Kosieradzka Katarzyna
11. Kurek Monika

12. Michalska Maria

13. Ofiara Dorota

14. Opic-Jaworek Sonia
15. Poloczek Stefan

16. Pyka Sylwia

17. Siejk Renata

18. Szewczyk Patrycja

Id: 7B0OB4B70-A159-4AC6-A7FE-FFE0685FB083. Podpisany Strona 1



	UCHWAŁA NR LXXIII/983/23 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ ŁAWNIKÓW DO SĄDU REJONOWEGO W ZABRZU
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Załącznik 2 - WYKAZ ŁAWNIKÓW DO SĄDU REJONOWEGO W ZABRZU DO ORZEKANIA W SPRAWACH Z ZAKRESU PRAWA PRACY
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2
	ust. 17 w zał.2
	ust. 18 w zał.2



